关于开展武进区课程游戏化区域推进

系列培训活动的通知
各幼儿园：
  为进一步深化武进区幼儿园课程游戏化区域推进工作，经研究，决定开展武进区课程游戏化区域推进系列培训活动。现将有关事项通知如下：
活动时间

2022年3月9日（星期三）12：30-14：00
活动方式

线上录播

三、活动内容

（一） 主题：《鹰架支持，在专业中与儿童共生长》

主讲人：武进区机关幼儿园 龚琰
链接：https://zvu.h5.xeknow.com/s/4rksMx
（二）主题：《“行”之有效，乘势而“动”》
主讲人：武进区机关幼儿园 邵静
链接：https://esm.h5.xeknow.com/s/4AGIwi
四、参加人员

全区注册幼儿园教师

注意事项

请各园组织教师准时参加线上活动，并进行相关研讨。

常州市武进区教师发展中心
2022年3月8日